
 

1 

Dodatek č. 1 město Cheb AstrumQ-v0.1  

 

DODATEK č. 1 

 (“Dodatek”) 

ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 5. 2. 2020 dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  

 

1) AstrumQ Interactive, s.r.o., se sídlem Pelclova 2500/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,  

IČO: 294 47 445, DIČ: CZ29447445, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ostravě, sp. zn. C 53877, účet číslo 207264249/0600 vedený u MONETA Money 

Bank, zastoupená Tomášem Rozehnalem, jednatelem (dále jen „AstrumQ“) 

 

A 

 

2) město Cheb, se sídlem Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb, IČO: 00253979, 

účet číslo 528331 / 0100, vedený KB, a. s. pobočka Cheb, zastoupená Mgr. Antonín Jalovec, 

starosta (dále jen „Odběratel“) 

 

(AstrumQ a Odběratel dále společně jako “Smluvní strany” nebo „Strany“) 

 

 

PREAMBULE 

 

Dne 5. 2. 2020 Strany uzavřely smlouvu o poskytování služeb, na základě, které AstrumQ poskytne 

službu Odběrateli (dále jen „Původní smlouva“ a Původní smlouva ve znění tohoto Dodatku dále 

jen „Smlouva“); 

Strany si přejí upravit termíny dodání služby související s aktuální epidemiologickou situací a z ní 

plynoucí opatření vlády na území České republiky.  

 

 

1 PŘEDMĚT DODATKU 

 

Strany se dohodly, že se v Původní smlouvě se v příloze 2 zrušují body A3 až B2 a nahrazují se 

novým textem, který zní: 

 

A3. Zavádění organizací a uživatelů do systému 

Základní implementace a podpora, školení a komunikace s kluby (maximální čas strávený na 

podporu, školení a komunikaci s kluby do 25 hodin) 
-    Workshopy s kluby – na místě nebo přes webinář 
Termín dodání: do 14 dnů od vyzvání odběratelem nejdříve 1 měsíc ode dne účinnosti této Smlouvy 

nejpozději do 12 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy. 
-    Podpora na call centru – podpora přes telefon 
-    Podpora na vnitřním chatu – on-line podpora přes chat 
-    odpovědi na dotazy do 3 dnů uživatelům systému přes chat, kontaktní e-mail nebo formulář 
Termín dodání: od spuštění softwarové služby mobilní a webové aplikace dle bodů B1 B2 po dobu 

12 měsíců dle termínů stanovených odběratelem. Termíny odběratel stanoví a potvrdí si s AstrumQ 

v předstihu 1 měsíce od plánované realizace semináře či workshopu. 

 
B. SOFTWAROVÁ SLUŽBA  

1. Zřízení přístupu k platformě a nástrojům pro prezentaci a organizaci sportovních klubů 

a skupin prostřednictvím webového portálu. 



 

2 

Dodatek č. 1 město Cheb AstrumQ-v0.1  

 

Termín dodání: od 2 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy. 

2. Zřízení přístupu k platformě a nástrojům pro prezentaci a organizaci sportovních klubů 

a skupin prostřednictvím mobilních aplikací. 

 

Termín dodání: od 3 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy. 

 

 

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran. Dodatek 

nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném 

registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

2. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají v platnosti nezměněna. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné 

a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek 

 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

z nich.  

 

 

V _______________  dne _____________                   V Chebu dne _______________ 

 

 

 

 

______________________    ________________________________ 

AstrumQ Interactive, s.r.o.    město Cheb  

Tomáš Rozehnal,     Mgr. Antonín Jalovec 

jednatel       starosta 


